Parlament  Europeu i  del  Consell  2014/23/UE i  2014/24/UE,  de 26 de febrer de 2014
(LCSP) estan acreditats a l’expedient.

1.3) Pressupost base de licitació

1.3.1. Pressupost base de licitació

a) El  pressupost base de licitació de la contractació es fixa  en la quantitat anual de
SET MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS  (7.865,00€)  IVA Inclòs.

L’IVA que correspon aplicar  és del  21% i  ascendeix  a la  quantitat  de MIL TRES-
CENTS SEIXANTA-CINC EUROS (1.365,00 €).

Pressupost IVA exclòs 21% IVA
6.500,00 € 1.365,00 €

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació,
indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. 

El pressupost comprèn la totalitat del contracte.

[...]

que el treball sigui executat per un home o una dona, existint únicament diferències com
a  conseqüència  de  les  diferents  antiguitats  dels  treballadors  o  altres  circumstàncies
previstes legalment.

1.4) Existència de crèdit

La  despesa màxima pluriennal de SET MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS
(7.865,00€)   IVA Inclòs,  es farà  efectiva  a càrrec de les  aplicacions pressupostàries
següents:

Exercici Import Programa Econòmic
2025 (juny-
desembre)

4.587,91 € 333 22799

2026 (gener-
maig)

3.277,09 € 333 22799

Amb la condició què per a l’esmentada despesa existeixi consignació adequada i suficient